
                                                                                                                Číslo smlouvy objednatele: 3-2020-514202 
                                                                                                                Číslo smlouvy zhotovitele:  077 30/19     

 

Dodatek č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 

 č. 3-2020-514202 

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

      Pobočka Jičín 

      Adresa: Havlíčkova 56, 506 01 Jičín      

      zastoupený: Ing. Jaromírem Krejčím, vedoucím Pobočky 

Jičín 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Krejčí, vedoucí Pobočky Jičín 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Markéta Šťastná      

      Tel.: xxxxxxxxxxx    

      E-mail: m.stastna@spucr.cz 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB   

      Číslo účtu: 3723001/0710 

      IČ: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

‘‘Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.‘‘  

Sídlo:       Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupený:      Ing. Jaroslavem Jakoubkem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     MONETA Money Bank, a.s 

Číslo účtu:      341302664/0600 

IČ/DIČ:      64255611 / CZ64255611 

ID DS:                      gv6y8j4 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu  v Hradci Králové, 
oddíl C vložka 8321. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Projektová dokumentace - vodní nádrž 

VN2, biokoridor K19 a polní cesta C-19 v k.ú. Veliš u Jičína“ 



                                                                                                                Číslo smlouvy objednatele: 3-2020-514202 
                                                                                                                Číslo smlouvy zhotovitele:  077 30/19     

 

 

Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného data tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 

13.1.2020 na vytvoření projektové dokumentace s názvem „Projektová dokumentace- 

vodní nádrž VN2, biokoridor K19 a polní cesta C-19 v k.ú. Veliš u Jičína“, č.j. 

smlouvy objednatele 3-2020-514202, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26.6.2020.  

Z důvodu složitého projednání majetkoprávního vypořádání vodohospodářské úpravy vedené 

v evidenci majetku Povodí Labe s.p. nelze ve stanoveném termínu zajistit stavební povolení, 

proto dochází na základě dohody smluvních stran ke změně následujícího bodu smlouvy: 

Čl. III. Termín plnění 

Původní znění:   

             3.1.1 Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

b) stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci): 20. 01. 2021 

            Nové znění: 

           3.1.1 Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

b) stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci): 30. 06. 2021 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel 

2. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což 

stvrzují svými podpisy. 

             

 

           V  Jičíně dne  20.1.2021 Ve Vysokém Mýtě dne  20.1.2021 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jaromír Krejčí 
vedoucí Pobočky Jičín                                    

   Ing. Jaroslav Jakoubek                         
jednatel společnosti 

 


